
j j 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 3. mai 2005 nr 669 

Tartu I Muusikakooli valitsemisel olevate 
muusikainstrumentide üürihinna 
kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 3, Tartu Linnavalitus 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada Tartu I Muusikakooli valitsemisel olevate muusikainstrumentide aastaseks 
üürihinnaks 5% muusikainstrumendi soetusmaksumusest, kuid mitte rohkem kui 1200 krooni 
aastas. 

2. Volitada p 1 nimetatud üürilepinguid tähtajaga üks aasta sõlmima Tartu I Muusikakooli direktor 
Kaido Otsing. 

3. Korraldus jõustub 05. maist 2005. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

aine Jänes 
innapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 21.01.13 


